cuando requiera desplazarse fuera de la ciudad de Armenia, con causa o con ocasión 
de sus obligaciones contractuales, conforme a las tarifas autorizadas por ingreso 
mensualizado.TERCERA. VALOR Y FORMA DE PAGO: El valor del contrato asciende 

a la suma de NUEVE MILLONES SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS VEINTE 
PESOS MCTE ($9.073.920.oo) incluido impuestos, los cuales se cancelarán en 
mensualidades vencidas de TRES MILLONES VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS 
CUARENTA PESOS M/CTE ($3.024.640.oo) incluido impuestos, equivalente a 4.1 
SMLMV, correspondiente al rubro Personal de Apoyo Técnico - Gerencia del Proyecto 
Nro. 23090101 disponibilidad presupuestal No.181 del 16 de agosto de 2017, según la 
tabla de remuneración de la empresa, previa entrega a satisfacción del informe de